

## Lausuntopyyntö Pohjois-Karjalan maakuntaohjelman POKAT 2025 luonnoksesta sekä siihen liittyvästä ympäristöselostuksesta

Ympäristölautakunta 12.10.2021 § 103  
372/00.04.01/2021 [POKAT 2025]

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto pyytää lausuntoa maakuntaohjelman POKAT 2025 luonnoksesta sekä siihen liittyvästä ympäristöselostuksesta.

Maakuntaohjelma on lakisääteinen aluekehitysohjelma, joka ohjaa alueen kehittämistä. Maakuntaohjelman laadinnasta ja toteutuksen ohjauksesta vastaa maakuntaliitto. Maakuntaohjelmassa esitetään ja kootaan yhteen Pohjois-Karjalan nykytila ja kehitysnäkymät, maakunnan aluekehittämistyön keskeiset tavoitteet, toimenpide-ehdotukset ja niiden toteuttamisen voimavarat. Lisäksi asiakirjaan kuuluu ympäristöselostus ja ohjelman vaikutusten arviointi.

Viranomaisten tulee ottaa toiminnassaan huomioon maakuntaohjelma ja sen toimeenpanosuunnitelma, edistää niiden toteuttamista ja arvioida toimenpiteidensä vaikutuksia alueen kehitykseen. Maakuntaohjelmalla ohjataan myös maakuntaan osoitettujen EU-varojen käyttöä. Maakuntaohjelman aikajänne on 4 vuotta (2022-2025).

Maakuntaliitto pyytää arvioimaan vastaavatko ohjelmassa esitetyt kehittämistavoitteet Pohjois-Karjalan lähivuosien kehittämistarpeen. Kaikki kehittämistavoitteet löytyvät ohjelmaluonnoksesta. Jos palaute koskee jotain tiettyä kohtaa luonnoksessa, pyydetään merkitsemään kyseisen kohdan sivunumero. Yleisluontoiset lausunnot voi merkitä lomakkeen ensimmäiseen kohtaan. Palautteista ja lausunnoista laaditaan yhteenveto, jossa esitetään myös vastaukset siihen, miten ne on otettu huomioon ja perustellaan tehdyt ratkaisut.

POKAT2025 maakuntaohjelmasta järjestetään kaksi lausuntoinfoa. Osallistumislinkki maakuntaliiton nettisivuilla. Lausunnot on pyydetty viimeistään 3.11.2021 maakuntaliiton nettisivulla olevan lomakkeen kautta.

POKAT 2025 maakuntaohjelman luonnos on jaettu lautakunnan jäsenille esityslistan oheismateriaalina.

### Asian valmistelija

tekninen johtaja

### Esittelijä

tekninen johtaja Berg Jorma

### Päätösehdotus

Päätösehdotus tehdään kokouksessa keskustelun jälkeen.

Ympäristölautakunta kävi asiasta keskustelun.

Keskustelun jälkeen **esittelijä teki kokouksessa seuraavan päätösehdotuksen**: Lausunnossaan ympäristölautakunta toteaa seuraavaa: Kiinnitettävä huomiota Niiralan kautta tapahtuvaan kansainvälisen liikenteen ja logistiikan kehittämiseen.

**Päätös**

Hyväksyttiin esittelijän kokouksessa tekemän päätösehdotuksen mukaisesti.

---